
Uchwała Nr 1820 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie utrzymania w mocy uchwały nr 305/11/2017/2012–2016 Rady Wydziału Nauk 

o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 listopada 2017 r. w spra-

wie odmowy uznania dyplomu uzyskanego przez Panią Oksanę Shkoropad za równo-

ważny z odpowiednim polskim dyplomem ukończenia studiów wyższych i tytułem zawo-

dowym 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 

sierpnia 2015 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych 

za granicą oraz w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów wyższych na określonym po-

ziomie kształcenia (Dz. U. z 2015 r. poz. 1467) oraz art. 138 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w głosowaniu tajnym uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, po rozpatrzeniu odwołania wniesionego 

przez p. Oksanę Shkoropad,  utrzymuje w mocy zaskarżoną uchwałę nr 305/11/2017/2012–

2016 Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 

listopada 2017 r. w sprawie odmowy uznania dyplomu uzyskanego przez Panią Oksanę Shko-

ropad za równoważny z odpowiednim polskim dyplomem ukończenia studiów wyższych  

i tytułem zawodowym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


